Р А С П О Р ЯЖ Е Н И Е
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

ИВНЯНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 17 февраля 2025 года № 139-р

О назначении публичных слушаний
по проекту решения Муниципального
совета Ивнянского района «О
внесении изменений и дополнений в
Устав муниципального района
«Ивнянский район» Белгородской
области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 44 Устава муниципального района
«Ивнянский район» Белгородской области:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения
Муниципального совета Ивнянского района «О внесении изменений и
дополнений в Устав муниципального района «Ивнянский район»
Белгородской области» на 18 февраля 2025 года.

2. Провести публичные слушания в зале заседаний администрации
муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области
(пос.Ивня, ул.Ленина, 20) в 9.00 часов.

3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях
председателя Муниципального совета Ивнянского района
Картамышева Ю.М.

4. Сформировать рабочую группу по организации проведения
публичных слушаний в составе:

- Дмитриева Николая Николаевича - председателя постоянной
комиссии Муниципального совета Ивнянского района по вопросам
местного самоуправления, нормативно-правовой деятельности
и общественной безопасности;

- Солощенко Светланы Ивановны – начальника юридического отдела
администрации Ивнянского района (по согласованию);

2

- Поздняковой Натальи Александровны - заместителя главы
администрации Ивнянского района – руководителя аппарата главы
администрации Ивнянского района (по согласованию);

- Лифинцевой Галины Ивановны - члена постоянной комиссии
Муниципального совета Ивнянского района по социальному развитию,
делам ветеранов и молодежи.

5. Поручить членам рабочей группы создать необходимые условия для
проведения публичных слушаний по проекту решения
Муниципального совета Ивнянского района «О внесении изменений и
дополнений в Устав муниципального района «Ивнянский район»
Белгородской области».

6. Настоящее распоряжение разместить на официальном web-сайте
муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области
https://ivnya-r31.gosweb.gosuslugi.ru/.

7. Замечания и предложения к проекту решения Муниципального
совета Ивнянского района «О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области»
подавались до 17 февраля 2025 года (пос.Ивня, ул.Ленина, 20, тел. (847243)
5-50-95).

8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Председатель Муниципального

совета Ивнянского района Ю.М.Картамышев

https://ivnya-r31.gosweb.gosuslugi.ru/